CÂMí^RA WiUNiCiPAL DE
CAI.H O 0- IT^P^MIRIM

D A V A

cefcfiíÂ'

Dl-S'í i; :ü :

u v-m, ^

Registre-s©. Autus-se.
- Sala das Sessões.Q.fo. /.QG/ia 9 'T

(Rub do Prssídont®!

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

mm Momciriii de cachoeiro oe itafemirim

EXERCÍCIO DE 19 gg

ASSUNTO;

ParojBto de Resolução n2 18/95

INICIATlt^A;

Mesa Diretora

HISTÓRICO:

Altera o ca^pítulo li E III, do Artigo 22
Da Resolução n2 005/95

Psri-To Ei r. 0KU5SÍI0
íèi

Presidente

AUTUAÇÃO

Aos seis dias do mês de junlio

mil novecentos e noventa, 6 OincO , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem.

do ano de

presente

Período da Presidência: 19 95 a 19 Qf,

Presidente : ,TnpiT'P'7. 'T'p"^rgT'pg; Mn^-hp

Vice-Presidente : Wilson Dillem. dos Santos

1° Secretário: Altn-ir Porte dos Santos

2° Secretário: Luoas Moulais

Q.

61/' 7
jo;j'

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 0'^ SàfiCiGFG

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE RESOLUSAO WAí/

h; ■> - ;írSi"Se. AutU8-S8 . ^
"  ,i„s iessm,. 03.1.06inSl

95
^RubricíK^P-^ssidenle)

CÂM 'íR A MUNICIPAL DE
CAGH : : 'O n ■ !f-

i  i> <1 i A

06 lo6)i(!r! j Aaw l^r

DES ii,- J;

r) '\7

ALTERA O CAPITULO II E III, DO

ARTIGO 2^ DA RESOLUSÃO Ne
005/95.

ARTIGO le - A lettra "a" do Capitulo II, do artigo pe, da Resolução

Ne 005/95, sofrerá a seguinte alteração:

"Advogado 03

Assistente Juridico 02

ARTIGO pe - A letra "b" do Capitulo III, do artigo pe, da Resolução
Ne 005/95, sofrerá a seguinte alteração:

"Advogado 03

Assistente Juridico 02"

ARTIGO pe - Esta Resolução entrara em vigor na data de sua aprovação
, revogadas as disposições em contrario. „

Sala das
Cachoeiro de Itapemirim, 02 de junho de 1995.

Ri^brica^dá^residente

gZ TAVARES MATTA

Presidente

WILSON D5i™ DOS SANTOS

\  Vice\B?esidente / /i; /

[JJqÍÍ/-
()P&ALMIR FORTE DOS SANTOS , MO

le Secretario ret

"f
VEREADORES cU VES - 002/20000/94

m

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE RESOLUSAO Ne 49/95

CÂM V ' A MUNíOlPAL DE

oêtepí- Mas/i Pr

DESTi.

'  IV.

ALTERA O CAPITULO II E III, DO

ÁRTICA 25, DA I-®SOLUSÃO

005/95.

ARTIGO 15 - A lettra "a." do CapitEilo II, do artigo 25, da Resolução

N5 005/95, sofrerá a seguinte alteração:

"Advogado .03

Assistente Juridico... 02

ARTIGO 25 - A letra "b" do Capitulo III, do antigo 25, da Resolução

N6 005/95, sofrerá a seguinte a].teração:

"Advogado. 03

Assistente Juridico 02"

ARTIC-O 35 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação

, revogadas as disposições em contrario.

Cachoeira de Itapemlrira, 02 de junho de 1995.

v/ii^oN mum DOS santos.TUA^ TAVARES MATTA

w: Presidente Vice\i\resj\dente^ /s
\VL \ /// r

aimir™te dos SAOTOS ' \LJAS MOUIAIIS

yyy Secratái Io15 Secretario 1 nJq),

O- 0c.

VEREADORES VES - 002/20000/94

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de projeto de lei apresentado em função do aumento

de trabalhos na Câmara Municipal, principalmente com a pro
ximidade do ano eleitoral.

w

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE EINÁííÇÁS E ORÇAMENTO

PROJETO DE Resolução N° 18/95

INICIATIVA: Mesa Diretora

RELATOR: Almir Eorte dos Santos

RELATÓRIO;

Trata-se de Projeto de Resolução q^ue altera o capítulo II e

III, do artigo 22, da Resolução 005/95.

A proposição está rágular çLúanto aos aspectos inerentes a esta

Comissão.

VOTO DO RELATOR.;

.Voto pelo encaminliamento regular da matéria

VOTO DO PRESIDENTE;

Voto com o Relator

VOTO DO I«/EBRO;

Voto com o Relator

DECISÃO;

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros pelo enca

minhamento regular da matéria, respeitadas as normas regimenta -

is.

Sala das Comissões, 06 de julho de 1995

Almir.,^ipi]ite pos Santos - Relator

Avílin^^^l^aMM da Silva - Presidênte

Wilson DijMmct€ts Santos- Membrfo

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO. DE 3i'imgAS E ORgAMMTO

PROJETO DE Resolução ;i^o 18/9^
INICIATIVA* Mesa Di!ce1j03?a

RELATOR: Almir Rorte dos Santos

RELATÓRIO; ..

Trata-se de Projeto de Resolução q.ue altera o capítulo II e

III, do artigo 2^, da Resolução 005/95.

A proposição está râgular ^uíánto aos aspectos inerentes a esta

Comissão.

VOTO LO RELATOR;

Voto pelo encaminliamento regular da matéria

VOTO LO PRESILErITE;

Voto com o Relator

VOTO LO MEIIBRO:

Voto com o Relator

DECISÃO;

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus memLros pelo enca

minliamento regular da matéria, respeitadas as normas regimenta -

is-.

Sala das Comissões, 06 de julho de 1995

1
'te ido^ Santos - Relator

ia. Silva - Presidônte

Wilson Di^emSsdos Santos- Memhrfo

Almir

Avilio

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

5^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO -DE COITSTITUIQÃO JUSTIÇA E EEDAQlO

PROJETO DE EESOLUgÂO N" 018/95

INICIATIVA: MESA DIRETORA .•

RELATOR: LUCAS MOULAIS

Eela^tório:

Trata-se de projeto de,Resolução gue altera o capítrJLo II e III,

do Artigo 22 da Resolução n2 005/95»

VOTO DO RELATOR.-

A proposição está regular quanto aos aspectos constitucional,

legal e relacionai. Voto pelo encaminhamento da matéria.

VOTO LO PRESLDERTE;

Voto com o Relator

VOTO LO ITEMBRO:

Voto com o Relator,

LECISAO:

Leòide esta Comissão por unanimidade de seus memhros pelo en-

caminliamento regular da matéria, observadas as normas regimen

tais.

14 X® J^itlho de 1995.SahaAdas Comxssoes

.BI LA S3M

IS - RelatorMO

- Presidente

ELÍtIAR EER:íEIRA - Membro

SALA DAS COMISSÕES S C - 001/10000/94

HOME

ALilIR FORTE DOS SANTOS

Li NAO

X

ALVARO SCALABRIN

ANARIil ALBINO SILMEIRA

oc

AMíLIO MACHADO SILMA

CIDIilAR MOREIRA ANDRADE

%

EDISON \K PASSARELA

ELIAS JOSÉ SARTORI

!  ELIMAR FERREIRA

4- ií.

HIGNER MANSUR

JATHIR GOMES MOREIRA

JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA

JOSÉ CARLOS AMARAL

'::>C

•4-

JOSÉ CARLOS 3ABADINE

JUAREZ TAVARES MATTA

LUCAS MOÜLAIS

Ma„BEATRIZ C= A= SOUZA

THÉO SOUZA MOURA

WALTER GOMES

_

-•5--

X
— *1 ^—

WILSON DILLEN SANTOS 1

PROJETO No\r_^ri:rx:j-4:..
REQUERIMENTO No

DATAS BJóq.Sí
RESULTADO DA

VOTACSO s

APROVADO EK Q ̂ DISCUSSSO
P0R_//.__9__1_->._^
Sala Sessões^^^/._Q^^jr9<.^.>

idente

REJEITADO EM DISCUSSÃO
POR

Sala Sessões, / 7í9_.._

Presidente

PEDIDO DE VISTA POR

Sala Sessões, / /i9.

■li $ ̂  ^ -t; jjí -t' % >fí % >i{ 5|< í: >K >!< $ % >K >!■' $ $

OBSERVACõO
Íí >i{ * 5!í $ >?' >lí 5íí >!< 5f; Hc * );í 5^ >Jí 5{< )K .lí í' í|í

Presidente

RETIRADO DE PAUTA
A REQUERIMENTO DO

Sala Sessões, / /i9.

Presidente